que sacrificiorum & hostiarum oblationem tribuere, jura quoque & privilegia, auctoritatemque eorum ex juribus ac privilegiis Sacerdotum V. T. confirmatum ire. Quin & HIERONYMVM (d) diserte scribere; Et ut sciamus, traditio[n]es Apostolicas sumtas de Vetere Testamento; quod Aaron & Fili[us] ejus atque Levitae in Templo fuerunt, hoc sibi Episcopi, & Presbyteri, & Diaconi vendicent in Ecclesia.

Not. 3. Sequiori ævo præsertim ex quo CONSTANTINI M. beneficio Christianæ Ecclesia mirifice aucta atque ornata est, sententiam istam majores sensim vires atque auctoritatem in Ecclesia acquisivisse: Sacramentum Corporis & sanguinis, Christi, in S. Cœna exhibitum pro sacrificio proprio sic dicto, ab Episcopis vel Presbyteris oblato, venditari cœptum; atque sic incurruentum Missæ sacrificium invectum: pro mensis quoque, quibus symbola panis & vini imposita erant, altaria introducta: Sed & Temp[le] magna-fica extucta, atque aris splendidis, lumini-busque co[n]decoratis, ornata, in quibus sacrificium juge oblatum: denique auctoritatem Episcoporum, ceu Sacerdotum, & cum primis Pape, ceu Summi Sacerdotis, certosque ritus Judaicos in Ecclesia Romano-Catholica inde invaluisse: ut adeo de hac saltem asserendum sit, Schema Ecclesie multo similius Templo, quam Synagoge, evasisse.

Not. 4. Recentiori ætate patrocinium ejusdem senten-

sententia suscepisse in primis IAC. VSSERI-
VM *Æ*piscopum Armachanum, (f) statuen-
tem, *Ecclesiæ* sub V. T. *Gubernationem* per-
missam fuisse *Sacerdotibus & Levitis*; ho-
rum in locum in Ecclesia N. T. successisse
Ministros, Presbyteros & Diaconos: *Sacer-*
dotibus & Levitis sua *Capita* sive *Rectores*
præfectos fuisse; his in N. T. *Episcopos* aut
Archiepiscopos, itemque *Archidiaconos* respon-
dere. Itemque HENR. DODWELLVM (g)
magno studio *Sacerdotium Judaicum* cum
Christiano conferentem, atque tradentem, in
utraqe *Jura & Templi & Synagogarum Ec-*
clesias successisse. His ad stipulari BENED.
BACCHINVM, (h) cum *Politia Judaica*
Ecclesiam itidem conferentem, & afferentem;
Petrum in primis, aliosque etiam *Apostolos*,
in fundandis *Principibus Ecclesiis*, minime
ad formam *Romani Imperii* respexisse, sed
potius *Judeorum Politia* se accommodasse.
Aliosque, & inter hos etiam CASP. ZIEG-
LERVM (i) inter Pontificios vero eandem
sententiam in primis ROE. BELLARMI-
NV M (k) & RICH. SIMONEM, (l) sub
nomine SIMONVILLE, cum pluribus aliis,
tueri. (m)

I5. Alii, easdem Origines potius ad *SY-*
NAGO GAM referunt, existimantes, totum
Regimen

I5. (a) In Annotat. ad *Libros Historicos* N.
T. nec non ad *Epistolas Pauli*, passim.
(b) Hor.